Zalacznik nr 15

do Uchwaty Nr LXVI/345/23
Rady Miejskiej Gminy Gryféw Slaski
z dnia 21 grudnia 2023 roku

PLAN DOCHODOW I WYDATKOW NA REALIZACJE ZADAN Z ZAKRESU OCHRONY SRODOWISKA WYNIKAJACE Z USTAWY PRAWO

Klasyfikacja

900
90019

750
75023

900
90004

9200
90006

9200
90095

OCHRONY SRODOWISKA

Wyszczegolnienie

DOCHODY

Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska
Wplywy i wydatki zwiazane z gromadzeniem S§rodkow z oplat i kar za korzystanie ze Srodowiska

*Optlata z kar za korzystanie ze Srodowiska

WYDATKI

Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast)
*Wykonanie ekspertyz/opinii dendrologicznych

Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
*Przedsiewziecia zwigzane z ochrona przyrody, w tym: urzadzanie i utrzymywanie terendw zieleni, zadrzewienn
oraz parkow

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Ochrona gleby i woéd podziemnych

*Monitoring zamknietego sktadowiska odpadéw komunalnych w Wiezy

Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska

Pozostala dzialalnosé

*Opieka nad zwierzetami

*Edukacja ekologiczna, propagowanie dziatan proekologicznych oraz zasad zréwnowazonego rozwoju

Kwota

2 500,00 zt

2 500,00 zt
2 500,00 zt
2 500,00 zt

43 500,00 zt

2 000,00 zt
2 000,00 zt
2 000,00 zt

10 000,00 zt
10 000,00 zt

10 000,00 zt

6 000,00 zt
6 000,00 zt
6 000,00 zt

25 500,00 zt
25 500,00 zi
24 500,00 zt

1 000,00 zt



